

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานเมืองพัทธยา ๑ เมืองพัทธยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทธยา/เมืองพัทธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างสะพาน ผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 13 เมตร 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	ลบ.ม.	92.400	1,000.00	92,400.00	1.2782	1,278.20	118,105.68
2	1.2 งานดินขุดและขนย้าย	ลบ.ม.	200.000	21.65	4,330.00	1.2782	27.67	5,534.60
3	1.3 งานเสาเข็ม ขนาด Ø 0.50x21.00ม.	ต้น	24.000	27,500.00	660,000.00	1.2782	35,150.50	843,612.00
4	1.4 งานโครงสร้างสะพานคอนกรีต	แห่ง	1.000	1,373,585.32	1,373,585.32	1.2782	1,755,716.75	1,755,716.75
5	1.5 งานไม้แบบท้องพื้นสะพาน 1.6 งานทรายถมคอสะพาน 1.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	งาน	1.000	191,354.01	191,354.01	1.2782	244,588.69	244,588.69
6	1.6.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	30.000	504.33	15,129.90	1.2782	644.63	19,339.03
7	1.7 งานป้ายชื่อคลอง	ชุด	2.000	5,000.00	10,000.00	1.2782	6,391.00	12,782.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานเมืองพญา ๑ เมืองพญา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งานปูนบ้นตคแต่งราวสะพานพร้อมป้ายชื่อและ ตราสัญลักษณ์สแตนเลส	เมตร	26.000	1,350.00	35,100.00	1.2782	1,725.57	44,864.82
9	1.9 งานขุดลอกท้องคลอง	ลบ.ม.	520.000	21.65	11,258.00	1.2782	27.67	14,389.97
10	1.10 เทคอนกรีตท้องคลอง 2. งานก่อสร้างถนน คสล.และป้ายจราจร 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	150.000	493.43	74,014.50	1.2782	630.70	94,605.33
11	2.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	137.000	106.69	14,616.53	1.2782	136.37	18,682.84
12	2.2 งานขุดดินและขนย้าย 2.3 งานผิวทาง 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	69.000	21.65	1,493.85	1.2782	27.67	1,909.43

อิทธิพล วิไลลักษณ์

29 มิถุนายน 2566 14:54:16

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานเมืองพิทยา ๑ เมืองพิทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	137 000	665.09	91,117.33	1.2782	850.11	116,466.17
14	2.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	35.500	455.37	16,165.63	1.2782	582.05	20,662.90
15	2.3.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	24.000	212.10	5,090.40	1.2782	271.10	6,506.54
16	2.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	18.000	343.42	6,181.56	1.2782	438.95	7,901.26
17	2.3.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	73.26	1,318.68	1.2782	93.64	1,685.53
	2.3.1.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						

อิทธิพล วิไลลักษณ์

29 มิถุนายน 2566 14:54:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานเมืองพิทยา ๑ เมืองพิทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	2.4 งานตีเสنجราจร	ตร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.2782	370.67	5,560.17
	2.5 งานทางเท้า							
	2.5.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)							
19	2.5.1.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม.	87.000	516.55	44,939.85	1.2782	660.25	57,442.11
20	2.6 งานป้ายจราจร	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.2782	6,518.82	6,518.82
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							22,147.93
รวมราคากลาง								3,419,022.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานเมืองพญา ๑ เมืองพญา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา



(ธนสิทธิ์ เรืองเกียรติสุธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยวัฒน์ สุมธอมรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สามชาย ไทยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิพพล วิไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยสิทธิ์ พุ่มยงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติดำเนินการตามระเบียบ



(นายมาโนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพญา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพญา

- ๕ ก.ก. ๒๕๖๖